
3206-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2013 № 21/13 

О проекте закона Пермского края "О правилах 
формирования списков граждан, имеющих право 
на приобретение жилья экономического класса, 
построенного или строящегося  на земельных  
участках Федерального фонда содействия развитию 
жилищного строительства, переданных в безвозмездное 
срочное пользование или аренду для строительства 
жилья экономического класса, в том числе для их 
комплексного освоения в целях строительства такого 
жилья, о порядке и очередности включения указанных 
граждан в эти списки" (второе чтение) 
("О правилах формирования списков граждан, имеющих право 
на приобретение жилья экономического класса, построенного или 
строящегося на земельных участках Федерального фонда 
содействия развитию жилищного строительства, переданных в 
безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства 
жилья экономического класса, в том числе о порядке и 
очередности включения указанных граждан в эти списки") 

 

 

Заслушав информацию руководителя постоянно действующей рабочей 

группы по рассмотрению вопросов градостроительства, строительства и 

землепользования, члена комитета по развитию инфраструктуры Дёмкина Н.И., 

комитет РЕШАЕТ: 

1. Принять в уточненной редакции поправки №№ 3, 37 депутата 

Плюснина В.Б.  

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края   

"О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение 

жилья экономического класса, построенного или строящегося  

на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного 

строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду 

для строительства жилья экономического класса, в том числе для их 

комплексного освоения в целях строительства такого жилья, о порядке  

и очередности включения указанных граждан  в эти списки", в редакции 

подготовленной комитетом.  

Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


